
   ORGANISMO UNITARIO DELL’AVVOCATURA ITALIANA 
 
 
 

 
Via G.G.Belli, 27 – 00193 Roma – Tel. 06.32.18.983 – 06.32.21.805 – Fax 06.32.19.431 

www.oua.it   -  e-mail: presidenza@oua.it 
 

 

La Giunta dell’Organismo Unitario dell’Avvocatura, riunitasi in Roma nella seduta del 
23/02/2012,  
 

Vista 
 
 

La delibera assembleare di pari data 
 

Ribadisce 
 

le motivazioni di cui alle precedenti Assemblee dell’Organismo Unitario dell’Avvocatura 
del 20/01/2012 e del 17/02/2012 
 

DELIBERA 
 
di proclamare l’astensione dalle udienze civili, penali, amministrative, contabili e 
tributarie e dalle altre attività giudiziarie, dal 15 marzo al 23 marzo 2012. 
 

 
 
 

Roma, 23 febbraio 2012 
 
 
          Il Segretario                            Il Presidente 
     Avv. Fiorella Ceriotti                    Avv. Maurizio de Tilla 

                                                                                  


